un

B Universidad
Internacional
de Andalucia

A

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA

Filtro aplicado:
Intervalo fecha contable: 01/07/2024 y 30/09/2024
Clasificacién Econdémica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacion Funcional: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacion Organica: (Todos los Valores de Columna) Excluida: Ninguna Busqueda Exacta: No
Expediente Gestor: (Todos los Valores de Columna)
Tercero: (Todos los Valores de Columna)

Econdmica -
Concepto

110 -
RETRIBUCIONES
BASICAS Y OTRAS
REMUNERACIONES

Total 11 -
PERSONAL
EVENTUAL

120 -
RETRIBUCIONES
BASICAS

121 -
RETRIBUCIONES
COMPLEMENTARIAS

Total 12 -
FUNCIONARIOS

130 -
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

131 - OTRAS
REMUNERACIONES
PERSONAL
LABORAL FIJO

134 - LABORAL
EVENTUAL

Total 13 -
LABORALES

150 -
PRODUCTIVIDAD

Total 15 -
INCENTIVOS AL
RENDIMIENTO

160 - CUOTAS
SOCIALES

162 -
PRESTACIONES Y
GASTOS SOCIALES
DEL PERSONAL

Total 16 - CUOTAS,
PRESTACIONES Y
GASTOS SOCIALES
A CARGO DEL
EMPLEADOR

Total 1 - GASTOS DE
PERSONAL

202 -
ARRENDAMIENTO
DE EDIFICIOS Y
OTRAS
CONSTRUCCIONES

206 -
ARRENDAMIENTO
DE SISTEMAS

Crédito | Crédito

Inicial
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Crédito
Disponible
-37.259,05

-37.259,05

-407.362,84

-516.685,77

-924.048,61

-158.052,13

-68.259,83

-944,36
-227.256,32
-185.255,45

-185.255,45

-358.151,46

-3.987,68

-362.139,14

-1.735.958,57

0,00

-6.380,45

Gastos Corrientes - Estado de ejecucién

Reserva de
crédito
37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.255,45

185.255,45

358.151,46

3.987,68

362.139,14

1.735.958,57

0,00

6.380,45

Créditos
retenidos

37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.255,45

185.255,45

358.151,46

3.987,68

362.139,14

1.735.958,57

27.902,04

-1.951,17

37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.255,45

185.255,45

358.151,46

3.987,68

362.139,14

1.735.958,57

54.872,01

-1.951,17

de gastos
37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36
227.256,32
185.255,45

185.255,45

358.151,46

3.987,68

362.139,14

1.735.958,57

54.872,01

44.542,54

Autorizaciones | Compromisos | Obligaciones

reconocidas
37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.255,45

185.255,45

358.151,46

6.708,35

364.859,81

1.738.679,24

54.872,01

51.818,74

Pagos
brutos

37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.410,37

185.410,37

392.364,08

6.708,35

399.072,43

1.773.046,78

54.872,01

49.574,56

Pagos
Netos

37.259,05

37.259,05

407.362,84

516.685,77

924.048,61

158.052,13

68.259,83

944,36

227.256,32

185.255,45

185.255,45

350.676,47

6.708,35

357.384,82

1.731.204,25

54.872,01

49.574,56

Pendiente
de Pago

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

7.474,99

0,00

7.474,99

7.474,99

0,00

2.244,18
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Econdmica -
Concepto

PROCESOS
INFORMACION

Total 20 -

ARRENDAMIENTOS

Y CANONES

212 - EDIFICIOS Y
OTRAS
CONSTRUCCIONES

213 - MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y
UTILLAJE

214 - ELEMENTOS
DE TRANSPORTE

216 - SISTEMAS
PARA PROCESOS
DE INFORMACION

Total 21 -
REPARACIONES,
MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

220 - MATERIAL DE
OFICINA

221 - SUMINISTROS

222 -
COMUNICACIONES

223 - TRANSPORTES

224 - PRIMAS DE
SEGUROS

225 - TRIBUTOS

226 - GASTOS
DIVERSOS

227 - TRABAJOS
REALIZADOS POR
OTRAS EMPRESAS
Y PROFESIONALES

Total 22 -
MATERIAL,
SUMINISTROS Y
OTROS

230 - DIETAS
231 - LOCOMOCION

233 - ASISTENCIAS
A TRIBUNALES DE
OPOSICIONES

Total 23 -
INDEMNIZACIONES
POR RAZON DEL
SERVICIO

Total 2 - GASTOS
CORRIENTES EN
BIENES Y
SERVICIOS

349 - OTROS
GASTOS
FINANCIEROS

Total 34 - DE
DEPOSITOS,
FIANZAS Y OTROS

Total 3 - GASTOS
FINANCIEROS

441 - A
UNIVERSIDADES
PUBLICAS

445 - A
CONSORCIOS

Total 44 - A
EMPRESAS

PUBLICAS Y OTROS

ENTES PUBLICOS
480 - BECAS Y

AYUDAS PROPIAS A

ESTUDIANTES

481 - BECAS Y
AYUDAS A
ESTUDIANTES CON
FINANCIACION
EXTERNA

Crédito | Crédito
Inicial | Total
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 | 80.950,00
0,00 0,00
0,00 | 80.950,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 | 80.950,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 | -5.000,00

0,00 | 37.101,00

Crédito
Disponible

-6.380,45

-10.068,74

-7.448,17

0,00

-37.168,55

-54.685,46

-10.543,28

-7.310,66
-20.271,94

-2.488,08
-2.880,52

-195,00
-834.138,90

-54.014,66

-931.843,04

-14.872,15
-27.911,75
-480,00

-43.263,90

-1.036.172,85

-681,10

-681,10

-681,10

-52.868,79

-119.386,60

-172.255,39

-1.619,19

-1,00

Reserva de
crédito

6.380,45

10.068,74

7.448,17

0,00

37.168,55

54.685,46

10.543,28

7.310,66
20.271,94

2.488,08
2.880,52

195,00
915.088,90

54.014,66

1.012.793,04

14.872,15
27.911,75
480,00

43.263,90

1.117.122,85

681,10

681,10

681,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

-3.380,81

37.102,00

Créditos
retenidos

25.950,87

6.008,42

4.769,70

543,22

41.583,24

52.904,58

9.381,80

15.944,45
26.310,88

2.488,08
2.837,06

0,00
920.502,85

38.461,52

1.015.926,64

6.681,39
17.785,40
480,00

24.946,79

1.119.728,88

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

-3.380,81

37.101,00

Autorizaciones

52.920,84

6.008,42

4.769,70

543,22

41.583,24

52.904,58

9.381,80

15.944,45
26.310,88

2.488,08
2.837,06

0,00
906.776,24

65.455,88

1.029.194,39

6.681,39
17.785,40
480,00

24.946,79

1.159.966,60

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

-83.808,38

37.101,00

Compromisos
de gastos

99.414,55

6.008,42

4.769,70

543,22

41.583,24

52.904,58

1.437,39

18.339,96
26.310,88

2.488,08
2.837,06

0,00
973.952,86

220.682,42

1.246.048,65

6.681,39
17.785,40
480,00

24.946,79

1.423.314,57

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

29.999,92

6.000,00

Obligaciones
reconocidas

106.690,75

6.008,42

5.716,13

543,22

85.365,18

97.632,95

1.437,39

58.642,85
19.681,25

2.488,08
35.230,67

0,00
1.033.989,07

430.272,50

1.581.741,81

6.681,39
17.785,40
480,00

24.946,79

1.811.012,30

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

29.999,92

3.255,10

Pagos
brutos

104.446,57

6.008,42

6.363,74

543,22

85.365,18

98.280,56

1.451,31

56.774,14
19.681,25

2.488,08
35.274,13

0,00
960.043,77

405.460,84

1.481.173,52

8.606,36
20.127,72
1.870,10

30.604,18

1.714.504,83

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

29.279,92

3.175,94

Pagos
Netos

104.446,57

6.008,42

6.363,74

543,22

85.365,18

98.280,56

1.451,31

56.774,14
19.681,25

2.488,08
35.230,67

0,00
959.793,77

405.460,84

1.480.880,06

8.606,36
20.127,72
1.599,30

30.333,38

1.713.940,57

683,10

683,10

683,10

52.868,79

119.386,60

172.255,39

29.279,92

3.175,94

Pendiente
de Pago

2.244,18

0,00

-647,61

0,00

0,00

-647,61

-13,92

1.868,71
0,00

0,00
0,00

0,00
74.195,30

24.811,66

100.861,75

-1.924,97
-2.342,32
-1.119,30

-5.386,59

97.071,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

79,16
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Econémica -
Concepto

Crédito
Inicial

Crédito
Total

Crédito
Disponible

Reserva de
crédito

Créditos
retenidos

Autorizaciones

Compromisos
de gastos

Obligaciones
reconocidas

Pagos
brutos

Pagos
Netos

Pendiente
de Pago

482 - OTRAS BECAS
Y AYUDAS PROPIAS
DE LA UNIVERSIDAD

0,00 | -29.000,00

-29.000,00

0,00

0,00

29.238,74

29.238,74

29.238,74

16.298,74

16.298,74

12.940,00

483 - OTRAS BECAS
Y AYUDAS CON
FINANCIACION
EXTERNA

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

Total 48 - A
FAMILIAS E
INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

0,00 3.101,00

-30.620,19

33.721,19

33.720,19

-16.968,64

65.738,66

62.993,76

49.254,60

49.254,60

13.739,16

Total 4 -
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

0,00 3.101,00

-202.875,58

205.976,58

205.975,58

155.286,75

237.994,05

235.249,15

221.509,99

221.509,99

13.739,16

602 - EDIFICIOS Y
OTRAS
CONSTRUCCIONES

0,00 0,00

-3.026,58

3.026,58

-2.144,76

-2.144,76

100.824,12

0,00

0,00

0,00

0,00

603 - MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y
UTILLAJE

0,00 0,00

-684,40

684,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605 - MOBILIARIO Y
ENSERES

0,00 0,00

-7.101,91

7.101,91

27.307,96

27.307,96

62.585,51

40.642,88

40.642,88

40.642,88

0,00

606 - SISTEMAS
PARA PROCESO DE
INFORMACION

0,00 0,00

-3.579,28

3.579,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total 60 -
INVERSION NUEVA

0,00 0,00

-14.392,17

14.392,17

25.163,20

25.163,20

163.409,63

40.642,88

40.642,88

40.642,88

0,00

Total 6 -
INVERSIONES
REALES

0,00 0,00

-14.392,17

14.392,17

25.163,20

25.163,20

163.409,63

40.642,88

40.642,88

40.642,88

0,00

Suma Total

0,00 | 84.051,00

-2.990.080,27

3.074.131,27

3.087.509,33

3.077.058,22

3.561.359,92

3.826.266,67

3.750.387,58

3.707.980,79

118.285,88

Obligaciones reconocidas

Gastos Corrientes - Estado de ejecucion

Obligaciones reconocidas

] 1- GASTOS DE
PERSONAL

2 - GASTOS

] CORRIENTES EN
BIENES Y
SERVICIOS

3 - GASTOS
FINANCIEROS

4-

[ TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

] g- INVERSIONES

EALES
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